
Registrační číslo
za ZŠ

Bodové hodnocení ze ZŠ - max. 50 bodů
Body

Výsledková listina přijímacích zkoušek
Vyšší odborná škola zdravotnická, Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Trutnov

8Aj8Cj

1. kolo

celkem

Obor: 63-41-M/02 Obchodní akademie  - čtyřleté denní studium
Datum zveřejnění výsledkové listiny: 15. 5. 2025

Body
celkem

MAT

Jednotná přijímací zkouška

ČJ Výsledek9Cj 9Aj 8Dj 9Dj 8Ma 9Ma 8Fy 9Fy 8Ze 9Ze 8De 9De

1. 146 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  50 46 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou408063

2. 138 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  50 38 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou402447

3. 135 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  43 42 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou439728

4. 134 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  49 35 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou478375

5. 133 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  46 37 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou463987

6. 132 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  41 41 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou509171

7. 132 48 -1 -1   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  44 40 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou425867

8. 129 46 -1 -1  -1  -1   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  46 37 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou492353

9. 129 48  0  0   0   0  -1  -1   0   0   0   0   0   0   0   0  45 36 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou486471

10. 128 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  47 31 přijat na základě přijímací zkoušky428811

11. 127 49  0  0  -1   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  43 35 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou439211

12. 127 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  43 34 přijat na základě přijímací zkoušky449289

13. 127 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  46 31 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou413458

14. 126 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  35 41 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou401312

15. 125 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  44 31 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou503975

16. 125 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  47 28 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou483716

17. 124 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  40 34 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou433930

18. 124 49  0  0   0   0   0   0   0  -1   0   0   0   0   0   0  44 31 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou471425



19. 122 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  29 43 přijat na základě přijímací zkoušky417550

20. 122 47 -1 -1   0   0   0  -1   0   0   0   0   0   0   0   0  37 38 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou402498

21. 121 46 -1 -1   0   0   0   0   0   0   0  -1   0  -1   0   0  36 39 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou483956

22. 121 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  42 29 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou432433

23. 121 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  44 27 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou473601

24. 120 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  38 32 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou483001

25. 120 48 -1 -1   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  42 30 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou468165

26. 120 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  43 27 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou445237

27. 120 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  45 25 přijat na základě přijímací zkoušky426669

28. 119 47 -1 -1  -1   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  35 37 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou463175

29. 119 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  36 33 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou477518

30. 119 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  40 29 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou481823

31. 119 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  43 26 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou490041

32. 118 45 -1 -1   0   0  -1  -1   0   0  -1   0   0   0   0   0  40 33 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou474505

33. 118 44  0  0  -1   0  -1  -1  -1  -1   0  -1   0   0   0   0  42 32 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou467816

34. 118 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  44 24 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou484513

35. 117 46 -1 -1   0  -1   0   0   0   0   0   0   0   0  -1   0  41 30 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou486264

36. 117 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  37 30 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou427448

37. 116 46 -1 -1  -1  -1   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  32 38 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou431436

38. 116 47  0 -1   0   0   0   0   0  -1  -1   0   0   0   0   0  36 33 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou462028

39. 115 46  0  0   0   0  -1   0  -1  -1   0   0   0   0   0  -1  41 28 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou447821

40. 115 48  0  0   0   0   0  -1   0  -1   0   0   0   0   0   0  39 28 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou502941

41. 115 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  40 25 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou409047

42. 114 37 -1 -1  -2  -2  -2  -2   0   0  -1  -1   0   0  -1   0  38 39 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou460376

43. 114 45 -1 -1   0   0   0   0  -1  -1  -1   0   0   0   0   0  36 33 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou463432

44. 114 46  0  0  -1  -1   0  -1   0  -1   0   0   0   0   0   0  38 30 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou485725

45. 114 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  34 30 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou446019



46. 114 47 -1 -1   0   0   0   0  -1   0   0   0   0   0   0   0  39 28 přijat na základě přijímací zkoušky496573

47. 114 48  0  0   0   0   0   0  -1   0  -1   0   0   0   0   0  41 25 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou469341

48. 113 43 -1 -1   0  -1   0  -1  -1   0   0  -1   0   0  -1   0  34 36 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou411328

49. 113 44 -1 -1   0   0  -1   0   0   0  -1  -1  -1   0   0   0  38 31 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou456137

50. 113 47 -1 -1   0   0   0   0   0  -1   0   0   0   0   0   0  38 28 přijat na základě přijímací zkoušky474765

51. 112 47  0 -1  -1   0   0   0   0   0   0   0  -1   0   0   0  35 30 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou444066

52. 112 45 -1 -1   0   0   0   0   0   0  -1  -1   0   0  -1   0  38 29 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou480758

53. 112 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  33 29 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou456682

54. 111 49  0  0   0   0   0   0   0  -1   0   0   0   0   0   0  36 26 přijat na základě přijímací zkoušky439105

55. 111 49  0  0   0   0   0  -1   0   0   0   0   0   0   0   0  39 23 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou448351

56. 110 43 -1 -1  -1   0  -1  -1   0  -1   0  -1   0   0   0   0  36 31 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou485035

57. 110 47 -1 -1   0   0   0   0  -1   0   0   0   0   0   0   0  35 28 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou493849

58. 110 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  33 27 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou485192

59. 110 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  36 24 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou522572

60. 109 48  0  0   0   0   0   0   0   0  -1  -1   0   0   0   0  34 27 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou435215

61. 109 48  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0  -1  -1   0   0  38 23 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou484665

62. 109 46 -1 -1   0   0   0   0  -1   0   0   0  -1   0   0   0  43 20 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou465004

63. 108 45 -1 -1  -1   0   0   0   0   0  -1   0   0   0  -1   0  32 31 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou493865

64. 108 47  0  0   0   0   0   0  -1   0   0   0  -1   0  -1   0  33 28 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou485501

65. 108 43 -1  0  -1   0  -1  -1  -1  -1   0   0  -1   0   0   0  40 25 přijat na základě přijímací zkoušky483474

66. 108 46  0 -1   0   0  -1   0  -1   0   0  -1   0   0   0   0  38 24 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou448757

67. 108 48 -1 -1   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  37 23 přijat na základě přijímací zkoušky505551



68. 107 47 -1 -1   0   0   0   0   0   0   0   0   0  -1   0   0  26 34 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou416330

69. 107 43 -1 -1   0   0  -1   0  -1  -1   0  -1   0   0   0  -1  39 25 přijat na základě přijímací zkoušky442743

70. 106 37 -1 -1   0   0   0  -1  -1  -1  -1  -1  -2  -2  -1  -1  35 34 přijat na základě přijímací zkoušky439790

71. 106 41 -1 -1   0   0  -1  -2  -1  -1  -1  -1   0   0   0   0  36 29 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou463317

72. 106 44 -1 -1   0   0   0  -1   0   0   0   0   0  -1  -1  -1  33 29 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou432746

73. 106 48 -1 -1   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  34 24 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou495227

74. 106 46  0 -1   0   0   0   0   0   0   0  -1  -1  -1   0   0  37 23 přijat na základě přijímací zkoušky507488

75. 106 48  0  0  -1   0   0   0   0   0   0   0   0  -1   0   0  35 23 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou485703

76. 106 45  0  0  -1   0   0  -1   0  -1   0  -1   0  -1   0   0  42 19 přijat na základě přijímací zkoušky490841

77. 105 44 -1 -1   0   0   0   0   0   0  -1  -1  -1  -1   0   0  32 29 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou472010

78. 105 46  0  0  -1   0  -1  -1   0   0   0   0   0   0  -1   0  32 27 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou490532

79. 105 40 -1 -1   0   0  -1  -1  -1  -1  -1   0  -1  -1  -1   0  40 25 přijat na základě přijímací zkoušky498381

80. 105 47  0 -1   0   0  -1  -1   0   0   0   0   0   0   0   0  33 25 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou451437

81. 105 47 -1 -1   0   0   0   0   0   0   0  -1   0   0   0   0  33 25 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou446758

82. 104 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  34 20 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou445913

83. 103 48 -1 -1   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  22 33 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou481597

84. 103 43 -1 -1   0   0   0   0  -1  -1  -1  -1   0  -1   0   0  38 22 přijat na základě přijímací zkoušky480603

85. 102 48  0  0   0   0   0   0  -1  -1   0   0   0   0   0   0  31 23 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou504894

86. 102 40 -1 -1   0   0  -1   0  -2  -1  -1   0   0  -1  -1  -1  40 22 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou401538

87. 102 46  0  0  -1   0   0   0  -1  -1  -1   0   0   0   0   0  36 20 přijat na základě přijímací zkoušky479249

88. 102 50  0  0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  36 16 přijat na základě přijímací zkoušky431758

89. 101 38 -1 -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1   0  -1  -1   0  -1  31 32 přijat na základě přijímací zkoušky452082



90. 101 46  0 -1   0   0   0   0  -1  -1   0   0   0   0  -1   0  37 18 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou480124

91. 100 45 -1 -1  -1  -1   0   0   0   0  -1   0   0   0   0   0  28 27 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou435500

92. 100 43 -1 -1   0   0  -1  -1   0   0  -1  -1   0  -1   0   0  32 25 přijat na základě přijímací zkoušky497235

93. 100 46  0  0  -1   0   0   0   0  -1  -1   0  -1   0   0   0  29 25 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou406596

94. 100 40 -1 -1   0   0  -1  -1  -1  -1  -1  -1   0  -1  -1   0  38 22 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou403788

95. 100 42 -1  0   0   0   0   0  -1  -1  -1  -1  -1   0  -1  -1  36 22 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou411127

96. 100 43 -1 -1  -1   0  -1  -1  -1  -1   0   0   0   0   0   0  35 22 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou439031

97. 100 48  0 -1   0   0   0   0   0   0  -1   0   0   0   0   0  30 22 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou417410

98. 100 44  0 -1   0   0  -1   0  -1  -1   0   0  -1   0  -1   0  35 21 přijat na základě přijímací zkoušky453440

99. 99 38  0 -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1   0  38 23 přijat na základě přijímací zkoušky481566

100. 99 42 -1 -1   0   0   0   0  -1  -1  -1  -1   0   0  -1  -1  36 21 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou510193

101. 98 48  0  0   0   0   0   0  -1  -1   0   0   0   0   0   0  37 13 přijat na základě přijímací zkoušky468590

102. 97 43 -1 -2   0   0   0   0  -1  -1  -1  -1   0   0   0   0  33 21 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou412806

103. 97 41 -1  0   0   0   0  -1  -1  -1  -1  -1  -1   0  -1  -1  37 19 přijat na základě přijímací zkoušky480273

104. 96 46  0  0   0   0  -1  -1  -1   0  -1   0   0   0   0   0  27 23 přijat na základě přijímací zkoušky520957

105. 96 36 -1 -1  -1  -2   0  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  38 22 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou452517

106. 96 42 -1 -1  -1   0  -1  -1  -1   0   0   0   0   0  -1  -1  32 22 přijat na základě přijímací zkoušky469570

107. 96 43 -1 -1   0  -1  -1   0  -1  -1  -1   0   0   0   0   0  32 21 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou497778

108. 96 44 -1 -1   0   0   0  -1  -1  -1   0  -1   0   0   0   0  31 21 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou508760

109. 96 46 -1 -1   0   0   0   0   0  -2   0   0   0   0   0   0  29 21 přijat na základě přijímací zkoušky511139



110. 94 38 -2 -1  -1  -1   0  -1  -1  -1   0  -1  -1   0  -1  -1  32 24 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou425551

111. 94 40 -1 -1   0   0   0   0  -2  -1   0  -1  -1  -1  -1  -1  32 22 přijat na základě přijímací zkoušky457034

112. 94 47 -1  0   0   0   0   0   0  -1  -1   0   0   0   0   0  26 21 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou495965

113. 94 38 -2 -2   0  -1  -1   0  -1  -1  -1  -1   0   0  -1  -1  40 16 přijat na základě přijímací zkoušky443973

114. 93 42 -1 -1  -1   0   0   0  -1  -1  -1  -1  -1   0   0   0  28 23 přijat na základě přijímací zkoušky472990

115. 93 39 -1 -1  -1   0   0  -1  -2  -1  -2  -1   0  -1   0   0  32 22 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou493621

116. 93 46 -1 -1   0   0   0   0  -1  -1   0   0   0   0   0   0  26 21 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou477671

117. 93 40 -1 -1   0   0  -1  -1  -1  -1  -1  -1   0  -1   0  -1  33 20 přijat na základě přijímací zkoušky459897

118. 93 43 -1 -1   0  -1   0  -1   0   0   0   0  -1  -1  -1   0  30 20 přijat na základě přijímací zkoušky501736

119. 93 40 -1 -1   0   0   0  -1  -1  -1  -1  -2  -1   0  -1   0  34 19 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou424980

120. 93 47 -1  0   0   0   0   0  -1  -1   0   0   0   0   0   0  28 18 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou444662

121. 92 44 -1 -1  -1  -1   0  -1   0   0   0   0   0   0  -1   0  21 27 přijat na základě přijímací zkoušky450948

122. 92 38 -1 -1   0   0  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  31 23 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou439656

123. 92 39 -1 -1   0   0   0   0  -2  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  32 21 přijat na základě přijímací zkoušky454789

124. 92 49  0  0  -1   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0  29 14 přijat na základě přijímací zkoušky462684

125. 91 40 -1 -1  -1  -1  -1   0  -1   0  -1   0  -1   0  -1  -1  16 35 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou433636

126. 91 43  0 -1   0   0   0  -1  -1  -1  -1  -1   0   0  -1   0  20 28 přijat na základě přijímací zkoušky408066

127. 91 45 -1 -1   0   0   0   0  -1  -1  -1   0   0   0   0   0  25 21 přijat na základě přijímací zkoušky476184

128. 91 39 -1 -1   0   0  -1   0  -2  -2  -1  -1  -1   0  -1   0  35 17 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou512438

129. 91 48  0  0   0   0   0   0  -1  -1   0   0   0   0   0   0  29 14 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou404273

130. 90 37 -1 -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1   0  -1  -1  34 19 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou409422



131. 90 44  0 -1   0   0  -1  -1  -1  -1  -1   0   0   0   0   0  27 19 přijat na základě přijímací zkoušky496263

132. 90 36 -1 -2  -1  -2  -1  -1  -2  -2  -1   0  -1   0   0   0  36 18 přijat na základě přijímací zkoušky487099

133. 90 47  0  0   0  -1   0  -1  -1   0   0   0   0   0   0   0  28 15 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou522123

134. 90 43 -1 -1   0   0   0   0  -2  -1  -1  -1   0   0   0   0  33 14 přijat na základě přijímací zkoušky495843

135. 89 35 -1 -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -2  -1  -1  -1  29 25 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou408875

136. 89 44 -1  0  -1   0  -1   0  -1  -1   0   0   0  -1   0   0  24 21 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou430473

137. 89 43 -1 -1  -1   0  -1   0  -2  -1   0   0   0   0   0   0  29 17 přijat na základě přijímací zkoušky505854

138. 88 40 -1 -1  -1  -1  -1  -1  -1   0  -1  -1  -1   0   0   0  28 20 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou477975

139. 88 40 -1 -1  -1  -1  -1  -1  -1  -2   0   0  -1   0   0   0  31 17 přijat na základě přijímací zkoušky459762

140. 88 44 -1 -1   0   0   0   0  -1  -1  -1   0  -1   0   0   0  28 16 přijat na základě přijímací zkoušky490776

141. 88 45  0  0  -1  -1   0   0  -1  -1  -1   0   0   0   0   0  27 16 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou483200

142. 88 42 -1 -1   0   0   0  -1  -1  -1  -1  -2   0   0   0   0  31 15 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou409647

143. 88 46 -1  0   0   0   0   0  -1  -1   0   0   0   0   0  -1  28 14 přijat na základě přijímací zkoušky430960

144. 88 41  0 -1   0   0   0   0  -2  -1  -1  -1   0  -1  -1  -1  35 12 přijat na základě přijímací zkoušky479123

145. 87 39 -1 -1   0   0  -1  -1  -1  -1   0   0  -2  -1  -1  -1  29 19 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou496355

146. 87 38  0 -1  -1  -1   0  -1  -2  -1  -1  -1  -1  -1  -1   0  35 14 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou462318

147. 86 41 -1 -2   0   0   0   0  -1  -1   0   0  -1  -1  -1  -1  21 24 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou439929

148. 86 40 -2 -1   0   0  -1  -1  -1  -1   0   0  -1  -2   0   0  24 22 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou457993

149. 86 37 -2 -2  -1   0  -1  -1  -1  -1   0   0  -1  -1  -1  -1  31 18 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou482660

150. 86 46  0  0  -1  -1   0   0  -1  -1   0   0   0   0   0   0  28 12 přijat na základě přijímací zkoušky404344

151. 85 35 -1 -2  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -2   0  25 25 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou425859



152. 85 36 -1 -1  -1  -1  -1  -1  -2  -1  -1  -1   0  -1  -1  -1  27 22 přijat na základě přijímací zkoušky482504

153. 85 40  0 -1   0  -1   0  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1   0  24 21 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou456468

154. 85 35 -2 -2  -1   0  -1   0  -2  -2  -1  -1  -1  -1   0  -1  31 19 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou433575

155. 85 37 -2 -2  -2  -1  -1  -1  -1  -1  -1   0   0  -1   0   0  30 18 přijat na základě přijímací zkoušky491278

156. 85 49  0  0   0   0   0   0   0  -1   0   0   0   0   0   0  23 13 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou442921

157. 84 42 -1 -1  -1  -1  -1  -1   0  -1  -1   0   0   0   0   0  22 20 přijat na základě přijímací zkoušky485722

158. 84 42 -1 -1  -1   0  -1   0  -1   0  -1  -1   0   0   0  -1  27 15 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou459162

159. 83 31 -2 -2   0  -1  -2  -5  -1  -1  -1  -1  -1   0  -2   0  28 24 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou471436

160. 83 45 -1 -1   0  -1   0   0  -1  -1   0   0   0   0   0   0  26 12 přijat na základě přijímací zkoušky480707

161. 82 42  0  0   0   0   0   0  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  19 21 přijat na základě přijímací zkoušky463339

162. 82 39 -1 -1   0   0   0  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  23 20 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou471348

163. 82 31 -1 -2  -1  -1  -2  -2  -2  -2  -1  -1  -2  -1  -1   0  32 19 přijat na základě přijímací zkoušky454090

164. 82 43 -1  0  -1  -1   0  -1  -1  -1  -1   0   0   0   0   0  23 16 přijat na základě přijímací zkoušky461452

165. 81 43 -1 -1   0   0   0  -1  -1  -1  -1   0  -1   0   0   0  23 15 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou430278

166. 80 35 -1 -2  -1  -1  -1  -1  -2  -2  -1  -1  -1   0  -1   0  26 19 přijat na základě přijímací zkoušky480694

167. 80 42 -1 -1   0  -1   0   0  -1  -1   0   0  -1   0  -1  -1  21 17 přijat na základě přijímací zkoušky517294

168. 80 41 -1 -1  -1  -1   0   0  -1   0  -1  -1  -1  -1   0   0  24 15 přijat na základě přijímací zkoušky454851

169. 79 42 -1  0   0   0   0  -1  -1  -1  -1  -1   0  -1   0  -1  21 16 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou435733

170. 79 39 -1 -1  -1   0   0   0  -2  -2  -1  -1   0   0  -1  -1  25 15 přijat na základě přijímací zkoušky444424

171. 78 28 -2 -2   0  -1  -2  -2  -2  -2  -2  -2  -1  -2  -1  -1  35 15 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou430353



172. 77 38 -2 -1  -1   0  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1   0  -1   0  19 20 přijat na základě přijímací zkoušky457638

173. 77 38 -1 -1  -1  -1  -1   0  -1  -1  -1  -1  -1   0  -1  -1  25 14 přijat na základě přijímací zkoušky401006

174. 77 36 -1 -1  -2  -1  -1  -2  -1  -2  -1  -1  -1   0   0   0  28 13 přijat na základě přijímací zkoušky420597

175. 77 36  0 -1   0   0   0  -1  -1  -2  -1  -2  -1  -2  -2  -1  31 10 přijat na základě přijímací zkoušky525846

176. 76 35 -1 -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -2  -1  -1  -1  -1  17 24 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru464262

177. 76 33  0 -1  -1  -1  -2  -2  -1  -1  -2  -2  -2  -1  -1   0  29 14 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru438970

178. 76 33 -1 -1  -1   0  -2  -2  -1  -1  -1  -2  -2  -1  -1  -1  31 12 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru446202

179. 75 35 -2 -2  -1  -1   0  -2  -2  -2  -1  -1  -1   0   0   0  22 18 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou490615

180. 75 42 -2 -2  -1  -1   0   0  -1   0   0  -1   0   0   0   0  15 18 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou415949

181. 75 32 -2 -2  -1  -1  -1  -1  -2  -2  -1   0  -2   0  -2  -1  26 17 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru460162

182. 74 23 -1 -1  -1  -1  -2  -2  -2  -5  -2  -1  -2  -5  -1  -1  29 22 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou500600

183. 74 31 -1 -1  -1  -1  -1  -1  -1  -2  -2  -2  -1  -1  -2  -2  28 15 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou474005

184. 73 39 -1 -1  -1  -1  -2  -2  -1  -1  -1   0   0   0   0   0  20 14 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru495711

185. 73 40 -1 -2   0  -1  -1  -1  -1  -1  -1  -1   0   0   0   0  23 10 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru469624

186. 73 41 -1 -1   0   0   0   0  -2  -2  -2   0   0   0  -1   0  22 10 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru516607

187. 72 15 -1 -2   0  -1  -5  -2  -5  -2  -5   0  -5  -1  -5  -1  40 17 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou495344

188. 72 32 -1 -1  -1  -1  -1  -2  -1  -5  -1  -2  -1  -1   0   0  24 16 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou456009

189. 72 33 -1 -1  -1  -2  -1  -1  -2  -2  -1  -1  -1  -1  -1  -1  27 12 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru433399

190. 70 32 -1 -2   0   0  -1  -1  -2  -2  -1  -2  -2  -2  -1  -1  26 12 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou483385

191. 70 43 -1 -1  -1   0   0   0   0  -1   0   0   0  -1  -1  -1  17 10 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru499468

192. 67 27 -2 -2  -1  -1  -5  -2  -2  -2  -2  -1  -2  -1   0   0  25 15 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru451421

193. 67 30 -1  0  -1  -1  -1  -2  -2  -2  -2  -2  -2  -2  -1  -1  26 11 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru529056



194. 65 31 -2 -1  -1  -1  -2  -5  -1  -1   0  -1  -1  -1  -1  -1  17 17 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou406120

195. 65 31 -1 -1  -1  -1  -1   0  -2  -5  -2  -1  -1  -1  -1  -1  24 10 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru421442

196. 58 25 -1 -1   0   0  -1  -2  -5  -5  -5  -2  -1   0  -1  -1  22 11 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru449063

197. 57 26 -2 -2  -2  -2  -2  -2  -2  -2  -2  -2  -1  -2   0  -1  21 10 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou506299

198. 55 28 -2 -2  -2  -1  -2  -1  -2  -2  -1   0  -2  -1  -2  -2  17 10 nepřijat z důvodu přijetí na školu/obor s vyšší prioritou417045

199. 34  6 -5 -5  -2  -2  -5  -5  -2  -2  -2  -2  -5   0  -5  -2  15 13 nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru473150

200. 48 19 -2 -5  -2  -2  -2  -5  -2  -2  -2  -2  -2  -1  -1  -1  21  8 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení507310

201. 41 19 -2 -1  -1  -1  -1  -2  -5  -2  -5   0  -5  -2  -2  -2  13  9 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení497626

202. 43 26 -2 -2  -1  -1  -2   0  -2  -5  -2  -2  -2  -1  -1  -1  10  7 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení409662

203. 42 42 -1 -1   0   0  -1   0  -1  -1  -1  -1   0   0   0  -1   0  0 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení434945

204. 56 38 -1 -1  -1  -1  -1   0  -2  -1  -1  -2  -1   0   0   0  11  7 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení480689

205. 56 28 -1 -2  -1   0  -1  -2  -2  -5  -2  -1  -1  -2  -1  -1  19  9 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení471863

206. 82 41 -1 -1   0   0  -1  -2  -1  -1  -1  -1   0   0   0   0  32  9 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení431499

207. 65 32 -1 -2  -1  -1  -1  -1  -5  -2  -1  -1  -1  -1   0   0  25  8 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení452392

208. 50 37 -1 -1  -1  -1  -1   0  -1  -1  -1  -2  -1   0  -1  -1   9  4 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení516894

209. 64 34 -1 -1  -1  -1   0   0  -1  -2  -2  -2  -2  -1  -1  -1  21  9 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení492108

210. 15 -9 -5 -5  -5  -5  -5  -5  -5  -2  -5  -2  -5   0  -5  -5   8 16 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení530123

211. 53 28 -2 -2  -2  -1  -2  -2  -2  -2  -1  -2  -1  -1  -2   0  19  6 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení482276

212. 67 40 -1 -2   0  -1  -1   0  -2   0  -1  -1   0   0  -1   0  18  9 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení503327

213. 66 38 -1 -1  -1  -1  -1  -2  -2  -2  -1   0   0   0   0   0  19  9 nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení468838

Rozhodnutí o přijetí či nepřijetí se uchazečům neposílá.
Odvolání proti rozhodnutí ředitele školy o nepřijetí ke střednímu vzdělávání
Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků přijímacího řízení dle § 60l zák.
č. 561/2004 Sb., zákon o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů.
Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal (POZOR – odvolání nelze podat prostřednictvím DIPSY). Odvolání lze podat poštou/osobně/datovou schránkou.
Odvolání by mělo být podáno pouze v případě, že byla porušena práva uchazeče nebo v případě špatně započítaných bodů (návod, jak správně spočítat body, bude zveřejněn
na stránkách CERMATU).



Odvolací důvody, kterým nemůže být vyhověno, jsou:
- Kapacitní důvody
- Trvalý zájem o obor (lze zohlednit pouze to, co bylo v kritériích)
- Uchazeč nesplnil kritéria (a tudíž nemůže být přijat ani kdyby byla dostatečná kapacita oboru)
- Prokazování aktivit, diplomů, certifikátů až při odvolání
- Bodové ohodnocení jednotlivých úloh v testech (na stránkách www.cermat.cz jsou vždy zveřejněny testy vč. bodového hodnocení jednotlivých úloh – je vhodné před
podáním odvolání zkontrolovat, zda skutečně byly body přiděleny chybně).
- Mimořádné události v době konání zkoušek (pokud nebyly řešeny s ředitelem školy ihned,  v odvolacím řízení k nim nebude přihlíženo).

* Cizinec, který v souladu s § 20 odst. 4 školského zákona a § 1 zákona č. 67/2022 Sb. (kterým byla v České republice poskytnuta dočasná ochrana podle zákona č. 65/2022
Sb.), nekonal test z českého jazyka a byl zařazen do výsledného pořadí všech uchazečů na místo shodné, jako pořadí uchazeče stanovené na základě redukovaného
hodnocení, tj. hodnocení testu z matematiky.




